
 

 

Uchwała Nr XXV/183/2016 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 listopada 2016 r. 

 
w sprawie włączenia Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej oraz Interwencji 

Kryzysowej w struktury Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim 

oraz uchylenia Uchwały Nr XXI/142/2016 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 czerwca 
2016 r. w sprawie połączenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim z Ośrodkiem Wspierania Dziecka i Rodziny w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie art. 6 ust 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 112a ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z 
późn. zm.), art. 76 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 575 z późn. zm.) art. 12 ust. 1 pkt 2 z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. włącza się Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej 
oraz Interwencję Kryzysową – dotychczas wchodzące w skład Ośrodka Wspierania Dziecka i 
Rodziny w Drawsku Pomorskim – w struktury Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Drawsku Pomorskim. 

§2. Całość zadań Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej oraz Interwencji 
Kryzysowej przejmuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 

§3. Z dniem 1 stycznia 2017 r. pracownicy zatrudnieni w Ośrodku Wspierania 
Dziecka i Rodziny w Drawsku Pomorskim w zakresie Organizatora Rodzinnej Pieczy 
Zastępczej oraz Interwencji Kryzysowej stają się na zasadach określonych w art. 231 Kodeksu 
Pracy pracownikami Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 

§4. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim określi 
nowy regulamin organizacyjny jednostki podlegający zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu 
Drawskiego z uwzględnieniem przejętych zasad i pracowników. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§6. Uchyla się Uchwałę Nr XXI/142/2016 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 
czerwca 2016 r. w sprawie połączenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim z Ośrodkiem Wspierania Dziecka i Rodziny w Drawsku Pomorskim. 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2017 r. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Mikołajczyk 


